Arsredovisning 2015

Brf Lilla Vik Astrakan



Bostadsrittsforeningen Lilla Vik Astrakan
Org nr 769610-5902

Arsredovisning for rikenskapsiret 2015

Styrelsen avger foljande arsredovisning.
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Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Bostadsréttsforeningen registrerades 2004-03-05. Foreningens nuvarande ekonomiska plan
registrerades 2006-04-12 och nuvarande stadgar registrerades 2006-03-28 hos Bolagsverket.

Foreningen &r medlem i samfllighetsforeningen V/A, pool, p-plats. Foreningens andel 4r 33%.
Samfilligheten forvaltar pumpgrop/avlopp 33%. Pool 85%. P-platsanslutningsvig 22%.
Vasentliga hdndelser under och efier rdkenskapsaret

Under aret har mélning skett av fonster och altand6rrar.Ny mur har uppférts mot golfbanan. I
samband med detta har befintlig slipers borttagits.

Efter rdkenskapséret &r det planerat malning av korsvirket, gavlar, fonster och altanddrrar.

Flerarsoversikt

2015 2014 2013 2012
Nettoomséttning tkr 829 819 885 824
Resultat efter finansiella poster tkr -18 36 184 -50

Soliditet % 98,3 97,3 95.8 95,0
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Resultatdisposition

Till arsstimmans forfogande star fSljande medel:

Ansamlad forlust fore reservering/ianspréktagande yttre fond
Reservering till yttre fond, enligt stadgarna

rets resultat

Totalt

Styrelsen foreslér att frlusten disponeras enligt foljande
-Balanseras i ny rikning

Totalt

-84 744
-28 000
-18 152

-130 896

-130 896

-130 896

309
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforiandringar m.m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter

Summa rorelseintikter, lagerforindringar m.m.
Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgéngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster
Ovriga rénteintédkter och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2015-01-01
-2015-12-31

528 224
300 795

829 019

-826 721

-20 450

-847 171

-18 152

-18 152

-18 152

-18 152

409)

2014-01-01

-2014-12-31

537 584
281 768

819 352

-762 548
-20 450
-782 998

36 354

110

110

36 464
36 464

36 464
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Balansrikning Not 2015-12-31 2014-12-31

Tillgangar

Anlidggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar

Byggnader och mark 2 3905 779 3926 229
Summa materiella anldggningstillgangar 3905 779 3926 229
Summa anléiggningstillgingar 3905779 3926 229

Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 3 649 1 085
Summa kortfristiga fordringar 3_64; 10?
Kassa och bank o o
Kassa och Bank 266 712 311 599
Summa kassa och bank 266 712 311 599
Summa omsittningstillgingar 270 361 312 684

Summa tillgangar 4176 140 4238 913
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatskapital

Fond for yttre underhéll
Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Avrets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sikerheter och ansvarsforbindelser

Stillda sdkerheter

Panter och ddrmed jamforliga sckerheter som har

stdllts for egna skulder och avsdttningar
Fastighetsinteckning

Summa stiillda sidkerheter

2015-12-31

4 090 000
146 830

4236 830

-112 744
-18 152

-130 896

4105 934

658
69 548

70 206

4176 140

10 000 000

10 000 000
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2014-12-31

4 090 000
118 830

4208 830

-121 208
36 464

-84 744

4124 086

54392

60 435

114 827

4238913

10 000 000

10 000 000
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Tilliggsupplysningar

Not 1 Redovisnings- och viirderingsprinciper

7(9)

Arsredovisningen har upprittats for forsta gdngen i enlighet med BFNAR 2008:1, vilket kan

innebéra en bristande jamforbarhet mellan rdkenskapsaret och det nidrmast foregédende

rékenskapsaret. JamfOrelsetalen har inte raknats om.
Avskrivningar

Tillampade avskrivningsprocenter:
Byggnader och mark 0,5%

Upplysningar till balansrikningen

Not 2 Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvérden
Utgdende anskaffningsvérden

Ingdende avskrivningar
- Arets avskrivningar

Utgéende avskrivningar

Redovisat virde

2015-12-31

4 090 000

4 090 000

-163 771
-20 450

-184 221

3905779

2014-12-31

4 090 000
4 090 000

-143 321
-20 450

-163 771

3926 229
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Not 3

Forindring i eget kapital

Belopp vid arets ingéng enligt
faststélld balansrdkning

Resultatdisposition enligt arsstdmman

Reservering till yttre fond enl

stadgarna
Balanseras

i ny rékning

Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Not 4

Stillda sdkerheter

Uttagna pantbrev &r till fullo i eget forvar.
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Fond for

Insats- yttre Balanserat Arets
kapital underhall resultat resultat Totalt
4090000 118830 -121208 36464 4124086
- 28 000 -28 000 - -
- - 36464  -36 464 -
- - - -18152 -18 152
4090000 146830 -112744 -18152 4105934
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Ann-Marie Tenbrink
Intern revisor



Revisionsberittelse
for
Brf Lilla Vik Astrakan

Jag har granskat arsredovisningen,rikenskaperna samt styrelsens f6rvaltning for
rdkenskapséret 2015

Granskningen har genomforts enligt god revisionssed.

Jag tillstyrker,

att resultatrakningen och balansrékningen faststélls

att arets resultat disponeras enligt forslag i forvaltningsberéttelsen samt

att styrelsens ledaméter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapséret

Lilla Vik 20160325
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